Platonis Dialogi Latine, Vol. 10: Juxta Interpretationem Ficini Aliorumque (Classic Reprint) (Paperback)

Filesize: 7.52 MB

Reviews

A high quality book as well as the font applied was fascinating to see. It generally fails to charge excessive. I am just effortlessly could possibly get a enjoyment of studying a composed book.
(Brant Dach)

PLATONIS DIALOGI LATINE, VOL. 10: JUXTA INTERPRETATIONEM FICINI ALIORUMQUE (CLASSIC REPRINT) (PAPERBACK)

To download **Platonis Dialogi Latine, Vol. 10: Juxta Interpretationem Ficini Aliorumque (Classic Reprint) (Paperback)** PDF, remember to follow the link beneath and save the ebook or have access to other information that are relevant to **PLATONIS DIALOGI LATINE, VOL. 10: JUXTA INTERPRETATIONEM FICINI ALIORUMQUE (CLASSIC REPRINT) (PAPERBACK)** ebook.

Forgotten Books, 2017. Paperback. Condition: New. Language: Latvian . Brand New Book ***** Print on Demand *****. Excerpt from *Platonis Dialogi Latine, Vol. 10: Juxta Interpretationem Ficini Aliorumque* Te magni facere attamen, praesente Lysia, me tibi auditorem praeberere non est cono silium. Sed age, ostende. P1112. Desistas. Magna de spe me dejecisti, o Socrates, quam in te babui, quasi ingenium una tecum exercitaturus. Sed ubi vis sedentes legamus? [229] So. Huc circa Ilissum ?uvium divertamus. Postea, ubi videbitur, se dentes requiescemus. P1112. PerOpportune decalceatus sum nam tu quidem semper. Facile igitur nobis erit per aquulam ipsam vadere, et non injucundum, praesertim hac anni hora atque diei. So. Perge igitur, et simul conspice, ubi se deamus. Pare. Vides illam altissimam platanum So. Video. P1115. Ibi et umbra, et ventus modicus, et mollis herba, ubicunque sedere vel etiam recumbere velimus. So. Perge igitur. P322. Dic mihi, o Socrates, nonne hic olim fertur Boreas ab Ilisso Orithyiam rapuisse? So. Pertar quidem. Prim. An non hic grata, pura, et nitida apparet aquula, puellarumque apta ludis? So. N equaquam sed paulo inferius ad duo vel tria stadia, ubi Dianae templum offi endimus. Atque ibidem ara quaedam est Boreze. Pan. Non adeo novi. Sed dic per Jovem, So crates, tune hanc fabulam putas veram fuisse? So. Jam si non putarem, ut sapientes, absurdus non essem x deinde, rem commentans, ventum Borea dicerem proximis e petris, cum Pharmacia ludentem, Orithyiam dejecisse: atque ita mortuam, raptam hinc a Borea fingi, vel ex Areopago. Est enim et alia fama, non ex hoc loco, sed ex i110 raptam fuisse. Ego autem, o Phaadre, jucunda quidem heec existimo, sed curiosi nimium atque anxii, nec porro fortunati viri, si nihil oh aliud, at oh id ipsum quod ci necesse sit, Centaurorum et Chimaerze formam interpretari. Atque etiam con?uit turba Gorgonum et Pegasorum,...